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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93917203M

2. Data e Regjistrimit 17/03/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA KRUJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Lagja nr. 1, Perballe Postes (ish hoteli 
i Bejlereve) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te 
levizshme dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, 
dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te komunikimeve 
publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, 
etj.
Artan Gjasula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2014 Deri: 10/09/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanGjasula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 66,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 34.000,00 Natyre: 
34,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA KRUJE
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 19.03.2009 Per 
detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
19.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 19.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-229051-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232181-03-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5733F32E-01E4-42DE-BC97-961046DB3182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB59D9C-3C55-42F7-8330-A6F429DA9111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8DEB31-6BC0-4B9D-8381-A7CF1CC8AF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4009C8D-AE74-42C3-BFAA-C1B89E944644
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
19.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
19.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 19.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345161-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 19.03.2009 Per detyrat e 
administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 19.03.2009 Per miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
19.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            ("Depozitimin 
e vendimit nr. 1 date 19.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 19.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 19.03.2009 
Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike 
te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e vendimit nr. 8 date 
11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761759-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620694-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblese se ortakeve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB411D5E-EB99-417C-87E1-8C48525E7101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0367DA8E-9692-40EE-850A-15EDF724F73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA0261E-9E45-4273-8A5C-7991C9A56266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13A8F38-9829-4B99-8CE0-CDD8A1B5CFE2
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datë 03.09.2014, ku është vendosur: Emerimi i Z. Julian Allmeta si administrator të 
shoqërisë, per nje afat nga data 03.09.2014 deri me daten 02.09.2015. Depozitimi i 
vendimit te  asamblese se ortakeve te shoqerise, date 01.07.2014 ku eshte vendosur: Te 
miratoje marreveshjen  e perfundimit sipas draftit bashkelidhur. Te miratoje akt 
marreveshjen per perfundimin e  marreveshjes  date 11.01.2010. Te miratoje akt 
marreveshjen per perfundimin e  marreveshjes se shitblerjes  date 18.12.2009. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Allmeta")                      Nga data 
"03/09/2014             Ne daten "02/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Sokol Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628026-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630930-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.09.2014, ku eshte vendosur shitja e 66% te kuotave te kapitalit te z.Julian Allmeta ne 
favor te z.Artan Gjasula.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave date 10.09.2014, 
per transferimin e 66% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Artan Gjasula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Gjasula")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "66.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julian Allmeta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4079AC-1BB3-4D0B-985C-1DD6844AAA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3460D0AD-5B22-453F-848E-390888EDAA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3460D0AD-5B22-453F-848E-390888EDAA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8630673-26ED-4389-85DE-7388080455B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088F98C1-3393-46A2-866D-212A4B1F5EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7F7271-600D-4439-B65E-2D5B954D80F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E87835-C6D7-40C5-A477-70E378C56066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1530F4CA-C1AC-4F61-B156-C3E6711E7E24
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632444-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.09.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit, Z.Julian Allmeta dhe 
emerimin e Z.Artan Gjasula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Gjasula")                      Nga data 
"11/09/2014             Ne daten "10/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Julian Allmeta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692661-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 145-14 Regj., Nr.25312 Prot., datë 
24.10.2014, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor  ZIG” sh.p.k ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat që shoqëria “Cable Group”, 
zotëron në shoqërinë “CABLE ALBANIA KRUJE” shpk, me NUIS (NIPT) K93917203M. 
Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të 
dytë. 

Lista e Dokumenteve:

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822248-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AECFF67-5BB0-4083-8D48-0D23F788B2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BA80D1-E3BE-4238-900F-74C52BBD204B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD289DD-5DD3-4CFE-8456-7DF4AC61CED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD289DD-5DD3-4CFE-8456-7DF4AC61CED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9CB75-F88B-498C-90A9-C0BB826FC570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9CB75-F88B-498C-90A9-C0BB826FC570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8705E133-6B18-4833-BE68-E6770051AA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12CF5BA-BD0B-4E69-A468-9679B6AF01FD
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152125-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787831-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802792-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912809-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Datë: 15/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AEFF4A-2D8C-4A72-9183-9D44B09209BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D94308-06D2-4B0F-9AA7-F8A133813377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D37474-717E-4A34-9658-7F6327203A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B03233-F08B-4108-A748-B227B75D19DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4E4E97-A36D-4608-943E-381542F72989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8337C64F-722A-4D10-B5B8-85BF0B3EC4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EA5636-EF29-4F10-9884-B79055B315D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3B344D-0635-467F-BC6A-E73B4F37DF14


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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